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Пројектовање геодетских 
радова у инжењерству

 zoom328
вежбе на даљину

Деформациона анализа 
инжењерских објеката

 zoom328
предавања на даљину

Деформациона анализа 
инжењерских објеката

 zoom328
вежбе на даљину

Геодетске референтне 
мреже

 zoom328
вежбе на даљину

Физичка геодезија
 zoom328

предавања на даљину

Физичка геодезија
 zoom328

вежбе на даљину

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
шк. 2020/2021. год.

РАСПОРЕД ЧАСОВА основни налог за наставу на 
даљину: zoom328

Мастер академске студије Геодезија и геоинформатика - модул Геодезија II семестар

понедељак уторак среда четвртак петак субота

8:15 
9:00

8:15 
9:00

9:15 
10:00

9:15 
10:00

10:15 
11:00 Геодетске 

референтне мреже
 zoom328

предавања на даљину

10:15 
11:00

11:15 
12:00

11:15 
12:00

12:15 
13:00 Методологија 

пројектовања у геодезији
 zoom328

предавања на даљину

Методологија 
пројектовања у геодезији

 zoom328
вежбе на даљину

Пројектовање геодетских 
радова у инжењерству

 zoom328
предавања на даљину

15:15 
16:00

12:15 
13:00

предавања на 
даљину

18:15 
19:00

13:15 
14:00

13:15 
14:00

14:15 
15:00

РЕЗЕРВИСАН 
ТЕРМИН (ННВ)

14:15 
15:00

15:15 
16:00

19:15 
20:00

вежбе на 
даљину

19:15 
20:00

16:15 
17:00

16:15 
17:00

17:15 
18:00

17:15 
18:00

18:15 
19:00

19-02-21 13:22
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ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
шк. 2020/2021. год.

РАСПОРЕД ЧАСОВА основни налог за наставу на 
даљину: zoomcds1

Мастер академске студије Геодезија и геоинформатика - модул Геоинформатика II семестар

понедељак уторак среда четвртак петак субота

8:15 
9:00

8:15 
9:00

9:15 
10:00

9:15 
10:00

Информативне 
технологије у 
картографији

zoomcds1
вежбе на даљину

10:15 
11:00

10:15 
11:00

11:15 
12:00

11:15 
12:00

12:15 
13:00

Информативне 
технологије у 
картографији

zoomcds1
предавања на даљину

Катастар непокретности 2
zoomcds1

предавања на даљину

Пројектовање 
геоинформационих 

система
zoomcds1

предавања на даљину

Пројектовање 
геоинформационих 

система
zoomcds1

вежбе на даљину

Дигитална 
фотограметрија

zoomcds1
вежбе на даљину

12:15 
13:00

Дигитална 
фотограметрија

zoomcds1
предавања на даљину

Методологија 
пројектовања у геодезији

 zoom328
вежбе на даљину

Методологија 
пројектовања у геодезији

 zoom328
предавања на даљину

WEB програмирање
(изборни)
zoomcds1

предавања на даљину

WEB програмирање
(изборни)
zoomcds1

вежбе на даљину

Катастар непокретности 2
zoomcds1

вежбе на даљину

предавања на 
даљину

18:15 
19:00

13:15 
14:00

13:15 
14:00

14:15 
15:00

РЕЗЕРВИСАН 
ТЕРМИН (ННВ)

14:15 
15:00

15:15 
16:00

15:15 
16:00

19:15 
20:00

вежбе на 
даљину

19:15 
20:00

16:15 
17:00

16:15 
17:00

17:15 
18:00

17:15 
18:00

18:15 
19:00

19-02-21 13:23
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ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 
шк. 2020/2021. год.

РАСПОРЕД ЧАСОВА основни налог за наставу на 
даљину: zoomcds2

Мастер академске студије Геодезија и геоинформатика - модул Управљ. непокр. II семестар

понедељак уторак среда четвртак петак субота

8:15 
9:00

8:15 
9:00

9:15 
10:00

9:15 
10:00

Анализа улагања у 
непокретности

zoomcds2
предавања на даљину

Катастар непокретности 2
zoomcds2

предавања на даљину

Методологија 
пројектовања у геодезији

 zoomcds2
вежбе на даљину

Катастар непокретности 2
zoomcds2

вежбе на даљину

10:15 
11:00

10:15 
11:00

11:15 
12:00

11:15 
12:00

12:15 
13:00 Комасација - 

основни курс
zoomcds2

предавања на даљину

Управљање урбаним 
земљиштем
zoomcds2

предавања на даљину

Управљање урбаним 
земљиштем
zoomcds2

вежбе на даљину

Методологија 
пројектовања у геодезији

 zoomcds2
предавања на даљину

Информац. 
технолог. у 
картограф.
(изборни)
zoomcds2

пре. на даљ.

12:15 
13:00

Анализа улагања у 
непокретности

zoomcds2
вежбе на даљину

Комасација - 
основни курс

zoomcds2
вежбе на даљину

Преговара. и 
комуникаци.

(изборни)
zoomhost23
предавања 
на даљину

Информац. 
технолог. у 
картограф.
(изборни)
zoomcds2

веж. на даљ.

Преговара. и 
комуникаци.

(изборни)
zoomhost23

вежбе на 
даљину

предавања на 
даљину

18:15 
19:00

13:15 
14:00

13:15 
14:00

14:15 
15:00

РЕЗЕРВИСАН 
ТЕРМИН (ННВ)

14:15 
15:00

15:15 
16:00

15:15 
16:00

19:15 
20:00

вежбе на 
даљину

19:15 
20:00

16:15 
17:00

16:15 
17:00

17:15 
18:00

17:15 
18:00

18:15 
19:00

19-02-21 13:23


